
OBSAH

FÚ 7
PŘED TVÁŘÍ BOHA 8
U OHNIŠTĚ 9
MĚSTO V OBLACÍCH 10
ZAKOLÍSÁNÍ 11
JIŽ DLOUHO JDU V DÁL 14
DOPOLEDNE V ČERVNU 15
OCHRÁNCE DOMU 16
JAKO BÍLÁ OPICE 17
NEROZHODNÝ 18
PŘICHÁZÍ JARO 19
V ÚSTRANÍ 20
LÁSKA 21
ČISTÉ DUŠE 22
NÁSTRAHY TEPLÉHO VEČERA 23
AŽ PŘIJDU ZA TEBOU 24
OPUŠTĚNÁ 25
O MARNOSTI 26
SETKÁNÍ V KRAJINĚ 27
V NOCI 28
NIC PRO MNE 29
NEPATŘÍŠ MI 30

V SRDCI 31
VEČERNÍ MOTÝL USEDL... 32



CHTĚL JSEM TE MILOVAT
ZNOVU A ZNOVU
ZAHNÁN DO KOUTA
DRAVCI
AŽ BUDU SNÍT 
PŘELUDY
JITRO
V POLEDNE
DEN BYL, JAKÝ BYL
V JEZEŘE
CESTA NA VODĚ 
PŘICHÁZÍ ZIMA 
PODÉL CESTY MILIONU PROMĚN 
OSAMĚLÝ

BEZ POHYBU
IDYLA
V BUDOUCÍM ŽIVOTĚ 
UČENÍ 
NÁMĚSÍČNÍK
BŮH KAMENE
KRÁSA, KTERÉ NENÍ ROVNO
ODPOLEDNÍ SPÁNEK
NEBESKÁ ZNAMENÍ
ZLOMIL SE ČAS
CHTĚL JSEM ZAS BÝT MEZI LIDMI
V DOBĚ POVODNĚ



ZÁZRAČNÁ NÁDOBA 64
KNIHA ĎÁBLŮ 65
NA LOVU DÉMONA 66
STESK 67
POHLED DO ZRCADLA 70
NAŘÍKÁNÍ 71
MĚSTO 75
PTÁCI 78
BŮŽEK VODY 80
NAPROSTÝ KLID 81
CHVÍLE 82
VE MĚSTĚ POD VULKÁNEM 83

POD STROM JSEM SE USADIL 84
VEDRO 85
ZÍTRA ZAS VĚTRY ZAHUČÍ 86 
ZA POCHOPENÍM 87
NELŽETE MI 88


